quod ipai, in quadam inanla BVtrtiwatrturae communiter nnneapata, quae

altera ex insulis Canarie, RoUoenais dioecesis eiiatit, unam domum, ad

usirm fratrum minorum, construere ac edificare proponebant, nos, eidem

Petro et Joaxmi ipsam domum construendi ac etiam edificandi iioeatiam»

(1) «d8AMIdal«M.
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per nostras Utteras, duximus concedendam, prout in eisdem litteris plenius

cootinetnr (1).

Cum autem, sicut exhibita nobis, pro parte ipsormn Petri et Joannifl

petitio continebat, ipsi dubitent se et singulares ejusdcm domus contra

concessiones, libertates, inmunitates et privilegia, tarn per nos quam per

alias penonas ecdeslartleas et aeciilarea eidem d<nnii conceeaa et in ftttn^

rum forsitan concedenda, posse in posterum molestari; pro parte ipeorum

Petri et Joannis nobis fuit humiliter sapplicatum ut providere super his

de benignitatc apostolica dignaremur.

Nob igitur, hujusmodi sui^Ucationibus indinati, dlscretioini vestre,

per ^KMBtolica scripta mandamus guatenus vos vel duo aut unus vestrum^

per vos vel alitmi seu alios, eisdcm Pctro et Joanni ac singularibus ipsius

domus pro tempore existentibus efficacis defensionis presidio assistentes,

non permitatis eoadem contra conceaeionea, Ubertafces, tmuimitates et prl-

vilegia hv^juanodi vel alias ab allquibus indebitemoiestari aut eis grava^

mina seu damna vel injurias irrogari; molestatores et injuriatores hujus-

modi necnon cootradictores quoalibet et rebelles cujuscumque dignitatis,

status yfi eondltionis existaat, etiaiBsi poiitificali ptefnlgesnt d^snitate^

qaomodocitmqtte et quotieaeamcpie expediens fuerit, anetoritate nostra,

per censuram ecclcsiasticam, appellatione postposita, compescendo, invo-

cato ad lioc, si opus fuerit, auzilio brachii saecularis. Non obstantibus

tmfootidsiMetdatiiinisBoiufkieiipapae Vn^ tp^
bos camtnrne qpiis C9ctra dvitatem soam et dloeesi^

casibus et in UUs ultra wutm dietam a fine suae dlooesls ad jndielma

evooetur etc.

Oatmn Peniscole, Dertuamaia dioecesis, XIII aprilis, pontificatus

nostil aimo Tioeaimo secondtK

F. Royira. a (2).

(1) Peio nosso DOC. 122.

(S) A ptMenta buU tern todos os vijsoa de documento politico, soUcitado pelos

nmmSactB andatUMB pua aaautelameDto e defeaa daa Omi<irtin eontra poniveis

pratauOM on movtanentos de Pwtnifal, ncMs ap60 a eonqaUfta &t CSsuta, efectuada

em Agrosto anterior. Denunciam-no at6 o facto Invulgar da Insergiio, em seu endereso,

do «dilecto fUtao oficial de SevlUia>, natuialmente a suprema autoridade daquela cldade